2

Проект

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Холмского муниципального района
РЕШЕНИЕ
О предоставлении кандидатуры для занесения в Книгу Почета Новгородской области.

Принято Думой Холмского муниципального района  ноября 2023 года.
В соответствии со статьей 4 областного закона от 12 июля 2004 года №300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области, Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

      1. Ходатайствовать о занесении сведений в Книгу Почёта Новгородской области о Степанове Иване Дмитриевиче, педагоге дополнительного образования Муниципального автономного образовательного  учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»            г. Холма.
     2. Направить представление о занесении сведений о Степанове Иване Дмитриевиче  в Книгу Почёта Новгородской области в адрес управления Администрации Губернатора Новгородской области по вопросам государственной службы и кадров.
Проект подготовил:                                                 Александрова О.В.
начальник отдела по организационным

и правовым вопросам